Of. nº 220/15-SG.
                                                                                                             Esteio, 11 de março de 2015.

Exmo. Sr. Gilmar Rinaldi,
Prefeito Municipal,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal, acolhendo proposição do Vereador Leonardo Pascoal, aprovada em Sessão Ordinária de 10 de março, solicita a Vossa Excelência que se digne  a informar, os motivos  de alteração do itinerário das Linhas 2 e 4 do transporte coletivo de Esteio.

Segundo o vereador, a mudança tem trazido uma série de transtornos aos usuários destas linhas, que já estavam habituados com o itinerário anterior.

Sem mais, e na expectativa dos documentos, enviamos votos de consideração e apreço.

Jane Battistello,
Presidente.
[bookmark: _GoBack]